



4	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет инфекционных заболеваний</i>																						
6	Врач - инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
7	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет неотложной помощи</i>																						
8	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение специализированной помощи</i>																						
9	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар</i>																						
10	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение медицинской профилактики</i>																						
11	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старший фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет медицинской помощи при отказе от курения</i>																						
14	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Детская поликлиника</i>																						
	<i>Общеполитический персонал</i>																						
15	Врач - детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет здорового ребенка</i>																						
18	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях</b>																						
	<i>Образовательные учреждения (д/сады) ул. Майская, д. 2</i>																						
19	Врач - невролог (д/с №24)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Медицинская сестра по массажу (д/с №24)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Женская консультация (ул. Энергетиков, д. 15)</b>																						
21	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Регистратурно - диспетчерский отдел</b>																						
24А	Медицинский регистратор (1	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	этаж, взрослая поликлиника)																						
24-1A (24A)	Медицинский регистратор (1 этаж, взрослая поликлиника)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25A	Медицинский регистратор (1 этаж)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1A (25A)	Медицинский регистратор (1 этаж)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26A	Медицинский регистратор (2 этаж, детская поликлиника)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1A (26A)	Медицинский регистратор (2 этаж, детская поликлиника)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27A	Медицинский регистратор (женская консультация)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1A (27A)	Медицинский регистратор (женская консультация)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Медицинский регистратор (кабинет 105)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел медицинской экспертизы и контроля качества медицинской помощи</b>																						
31	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Диагностическое отделение</b>																						
33	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Клинико - диагностическая лаборатория</b>																						
39	Заведующий лабораторией - врач - лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
40	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
41	Биолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42	Врач-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
43	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
44	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

45	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Информационно - вычислительный отдел</b>																						
46	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Договорно - правовой отдел</b>																						
47	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кабинет медицинского снабжения</b>																						
48	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Хозяйственный отдел</b>																						
49A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-1A (49A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-2A (49A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-3A (49A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-4A (49A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-1A (50A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-2A (50A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-3A (50A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-1A (51A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2A (51A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-1A (52A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-2A (52A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

59	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части для работы по ГО и МР

(должность)

(подпись)

Евнукова Юлия Борисовна

(Ф.И.О.)

06.10.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Новикова Аэлита Зуфаровна

(Ф.И.О.)

03.10.2017

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Полозова Людмила Дороевна

(Ф.И.О.)

03.10.2017

(дата)

Главная медицинская сестра - председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Опарина Светлана Михайловна

(Ф.И.О.)

29.09.17

(дата)

Заведующий взрослой поликлиникой - врач кардиолог

(должность)

(подпись)

Мироненко Игорь Викторович

(Ф.И.О.)

06.10.17

(дата)

Заведующий детской поликлиникой - врач - педиатр

(должность)

(подпись)

Фролова Татьяна Петровна

(Ф.И.О.)

29.09.17

(дата)

Специалист I категории по охране труда

(должность)

(подпись)

Жукова Любовь Николаевна

(Ф.И.О.)

29.09.17

(дата)

Заведующий диагностическим кабинетом - врач функциональной диагностики

(должность)

(подпись)

Хрушкова Марина Валерьевна

(Ф.И.О.)

29.09.17

(дата)

Заведующий клиничко - диагностической лабораторией - врач - лаборант

(должность)

(подпись)

Саяева Людмила Андреевна

(Ф.И.О.)

02.10.17

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1784

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Щербакова Е. П.

(Ф.И.О.)

29.09.2017

(дата)

Vertical line of dots on the right side of the page.